
UCHWAŁA NR XXXVII/297/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.1875 z późn. zm.1)) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, 
art.235, art.236, art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian w dochodach i wydatkach  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 stanowiącym integralną część  niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w roku 2018 i nadaje mu się brzmienie jak 
w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się wykaz przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowanych w 2018 roku i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się wykaz dotacji celowych z budżetu gminy w roku 2018 i nadaje mu się brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się §5 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na rok 2018, który otrzymuje 
brzmienie „W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 113.988,00 zł,

2) celową w wysokości 86.012,00 zł, z przeznaczeniem na: zarządzanie kryzysowe w kwocie 86.012,00 zł”.

§ 6.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2017 roku, poz.2232

Id: D8E31C03-4C9C-4619-AA98-7E6E213751BD. Podpisany Strona 1



                                                                                  Rady Gminy Sulęczyno

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 700,00          -                       2 337 000,00     2 409 700,00          

Dochody majątkowe -                      -                       2 337 000,00     2 337 000,00          

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin -                      -                       2 337 000,00     2 337 000,00          

30 330 227,68   -                       2 337 000,00     32 667 227,68        

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 300 000,00        300 000,00         -                     -                           

1) wydatki majątkowe 300 000,00         300 000,00         -                     -                           

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00         300 000,00         -                     -                           

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 930 110,00        181 450,44         -                     748 659,56             

1) wydatki majątkowe 365 000,00         181 450,44         -                     183 549,56             

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 365 000,00         181 450,44         -                     183 549,56             

801 80101
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
6 775 947,00     243 751,00         263 751,00        6 795 947,00          

wydatki bieżące 6 775 947,00      243 751,00         263 751,00        6 795 947,00          

wydatki jednostek budżetowych 6 406 171,00      243 751,00         263 751,00        6 426 171,00          

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 806 953,00      243 751,00         -                     5 563 202,00          

wydatki związane z realizacją statutowych 

działań
599 218,00         -                       263 751,00        862 969,00             

801 80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
2 858 915,56     -                       2 818 450,44     5 677 366,00          

1/ wydatki bieżące 521 366,00         2 880,00             2 880,00            521 366,00             

wydatki jednostek budżetowych 468 794,00         2 880,00             2 880,00            468 794,00             

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 415 499,00         2 880,00             -                     412 619,00             

wydatki związane z realizacją statutowych 

działań
53 295,00           -                       2 880,00            56 175,00               

2) wydatki majątkowe 2 337 549,56      -                       2 818 450,44     5 156 000,00          

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 337 549,56      -                       2 818 450,44     5 156 000,00          

801 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 333 197,00        20 000,00           -                     313 197,00             

1/ wydatki bieżące 333 197,00         20 000,00           -                     313 197,00             

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 333 197,00         20 000,00           -                     313 197,00             

z tego:

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2018

                                                                                  Załącznik Nr 1         

                                                                                  do Uchwały Nr XXXVII/297/2018

                                                                                  z dnia 15 stycznia 2018 roku

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2018

OGÓŁEM

Id: D8E31C03-4C9C-4619-AA98-7E6E213751BD. Podpisany Strona 1



wydatki związane z realizacją statutowych 

działań
277 000,00         20 000,00           -                     257 000,00             

926 92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
78 028,00          10 272,00           10 272,00          78 028,00               

1/ wydatki bieżące 78 028,00           10 272,00           10 272,00          78 028,00               

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 78 028,00           10 272,00           10 272,00          

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 728,00           -                       10 272,00          42 000,00               

wydatki związane z realizacją statutowych 

działań
46 300,00           10 272,00           -                     36 028,00               

34 027 731,24   755 473,44         3 092 473,44     36 364 731,24        O G Ó Ł E M 

Id: D8E31C03-4C9C-4619-AA98-7E6E213751BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały  Nr XXXVII/297/2018

Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia 15 stycznia 2018r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno -                              -                     

2 60016 Budowa drogi Zdunowice Ogonki 50 000,00                  50 000,00         

3 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 100 000,00                100 000,00       

4 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Żakowo Gmina Sulęczyno 
23 549,56                  23 549,56         

5 60016 Zmiana nawierzchni drogi w miejscowości Borek 5 000,00                    5 000,00           

6 60016 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 5 000,00                    5 000,00           

7 60017

Projekt przebudowy dróg wewnętrznych tj. ul. 

Rzemieślniczej i Letniej, Nauczycielskiej i 

Wiosennej oraz Szarej, Cichej i Majkowskiego w 

Sulęczynie

5 000,00                    5 000,00           

8 630 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 30 000,00                  30 000,00         

9 63003

Przebudowa Ciągu spacerowo-wypoczynkowego 

wzdłuż rzeki Słupii w Sulęczynie wraz z 

modernizacją części ul. Brzozowej - II etap 

114 000,00                114 000,00       -                                   

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowegoRazem

 w tym na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2018r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i 

objęcie  

akcji i 

udziałów 

Id: D8E31C03-4C9C-4619-AA98-7E6E213751BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Uchwały  Nr XXXVII/297/2018

Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia 15 stycznia 2018r.

10 63003

Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 

infrastruktury turystycznej – Pomorskie Szlaki 

Kajakowe - „Szlak Górnej Słupi”

150 000,00                150 000,00       150 000,00                     

11 63095 Budowa Kąpieliska w Sulęczynie 5 000,00                    5 000,00           

12 750 75023 Zakup programu – "KASA" UG Sulęczyno 4 000,00                    4 000,00           

13 75023 Zakup kserokopiarki – UG Sulęczyno 15 500,00                  15 500,00         

14. 75023
Zakup sprężarki specjalistycznej do pompowania 

powietrza dla OSP Gminy Sulęczyno
10 000,00                  10 000,00         

15. 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Kistowo 80 000,00                  80 000,00         

16. 801 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole 

Szkolno- Przedszkolnym w Mściszewicach  
3 722 500,00             3 722 500,00    

17. 80103 Budowa przedszkola w Węsiorach 1 433 500,00             1 433 500,00    

5 753 049,56             5 753 049,56    150 000,00                     

Id: D8E31C03-4C9C-4619-AA98-7E6E213751BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a

do Uchwały Nr XXXVII/297/2018

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 15 stycznia 2018r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno 30 000,00              -                       -                      -                         -                       

2 60016 Budowa drogi Zdunowice Ogonki 172 152,00            50 000,00           50 000,00          -                         -                       

3 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 128 221,00            100 000,00         100 000,00        -                         

4 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo 

Gmina  Sulęczyno
63 463,56              23 549,56           23 549,56          

5 60016 Zmiana nawierzchni drogi w miejscowości Borek 19 887,00              5 000,00             5 000,00            

6 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 30 953,00              5 000,00             5 000,00            

7 630 63003

Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 

infrastruktury turystycznej – Pomorskie Szlaki 

Kajakowe - „Szlak Górnej Słupi”

212 401,00            150 000,00         -                      -                         150 000,00          

8 63003

Przebudowy Ciągu spacerowo- wypoczynkowego 

wzdłuż rzeki Słupii w Sulęczynie wraz z 

modernizacją części ul. Brzozowej II etap  

115 845,00            114 000,00         114 000,00        

9 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 30 000,00              30 000,00           30 000,00          

10 63095 Budowa kąpieliska w Sulęczynie 7 460,00                5 000,00             5 000,00            

11 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole 

Szkolno- Przedszkolnym w Mściszewicach  
3 752 827,30         3 722 500,00      -                      1 899 500,00               1 823 000,00    

12 80103 Budowa przedszkola w Węsiorach 1 504 828,14         1 433 500,00      -                      919 500,00                     514 000,00    

Ogółem: 6 068 038,00         5 638 549,56      332 549,56        2 819 000,00        2 337 000,00     150 000,00          -                 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11)

Id: D8E31C03-4C9C-4619-AA98-7E6E213751BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  4 

do Uchwały Nr XXXVII/297//2018

 Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 15 stycznia 2018r. 

Lp. Dział Rozdział Benificjent Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora 

finansów publicznych 
589,00                      

1. 600 60014 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na budowę drogi 

Sulęczyno Lemany 

-                             

2. 852 85220 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego z 

przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego terapeuty 

ds. uzależnień

589,00                      

B. Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych  
165 500,00               

1.
754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne

Dotacje celowe z budżetu dla OSP Kistowo na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego
80 000,00                 

2.
754 75495 Stowarzyszenia i Fundacje 

Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i 

ochrony przeciwpożarowej
5 000,00                   

3. 854 85495 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 9 000,00                   

4. 921 92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Prace konserwatorskie – renowacja witraży w Kościele 

pw. Św. Trójcy w Sulęczynie
20 000,00                 

5. 921 92195 Stowarzyszenia i Fundacje
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego
35 000,00                 

6. 926 92695 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu kultury fizycznej 16 500,00                 

166 089,00               

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2018 r. 

Ogółem

Id: D8E31C03-4C9C-4619-AA98-7E6E213751BD. Podpisany Strona 1




